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BREMBO S.pr.A.

ASSEMBLEA STRAORDINARIA E ORDINARIA DEGLI AZIONISTI
TENUTASI IN DATA 17 DICEMBRE 2021

Hanno partecipato all’Assemblea complessivamente n. 328 Azionisti per delega
per n. 258.850.235 azioni ordinarie pari al 77,518115% del capitale sociale ordinario
e n. 437.574.000 voti pari al 85,305804% dei diritti di voto attribuiti al capitale.

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL'ORDINE DEL GIORNO DELL’ASSEMBLEA

PARTE STRAORDINARIA

1. Introduzione dell’Articolo 17-bis dello Statuto sociale di Brembo S.p.A. relativo alla figura del Presidente Emerito. Deliberazioni inerenti e conseguenti.

N. AZIONISTI % SU VOTI PRESENTI O o
(IN PROPRIO O PER DELEGA) N.voTl RAPPRESENTATI % SU TOTALE DIRITTI DI VOTO
Favorevoli 85 397.913.933 90,936375 77,574005
Contrari 243 39.660.067 9,063625 7,731798
Astenuti 0 0 0,000000 0,000000
Non Votanti 0 0 0,000000 0,000000
Totale 328 437.574.000 100,000000 85,305804

PARTE ORDINARIA

1. Nomina di un Amministratore per integrazione del Consiglio di Amministrazione di Brembo S.p.A. Deliberazioni inerenti e conseguenti.

N. AZIONISTI % SU VOTI PRESENTI O o
(IN PROPRIO O PER DELEGA) N.voTl RAPPRESENTATI % SU TOTALE DIRITTI DI VOTO
Favorevoli 266 420.026.457 95,989811 81,884880
Contrari 58 15.888.582 3,631062 3,097506
Astenuti 4 1.658.961 0,379127 0,323417
Non Votanti 0 0 0,000000 0,000000
Totale 328 437.574.000 100,000000 85,305804
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2. Nomina del Presidente del Consiglio di Amministrazione. Deliberazioni inerenti e conseguenti.

N. AZIONISTI
(IN PROPRIO O PER DELEGA)
Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

3. Presidente Emerito:
3.1 Nomina. Deliberazioni inerenti e conseguenti.

N. AZIONISTI
(IN PROPRIO O PER DELEGA)
Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

N. VOTI

420.276.457
15.638.582
1.658.961

0
437.574.000

N. VOTI

397.913.933
39.660.067
0

0
437.574.000

3.2 Determinazione della durata dell’incarico. Deliberazioni inerenti e conseguenti.

N. AZIONISTI
(IN PROPRIO O PER DELEGA)
Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

N. VOTI

383.659.464
53.873.805
40.731

0
437.574.000

% SU VOTI PRESENTI O

RAPPRESENTATI
96,046945
3,573929
0,379127
0,000000
100,000000

% SU VOTI PRESENTI O

RAPPRESENTATI
90,936375
9,063625
0,000000
0,000000
100,000000

% SU VOTI PRESENTI O

RAPPRESENTATI
87,678762
12,311930
0,009308
0,000000
100,000000

O0

% SU TOTALE DIRITTI DI VOTO

81,933618
3,048768
0,323417
0,000000

85,305804

% SU TOTALE DIRITTI DI VOTO

77,574005
7,731798
0,000000
0,000000

85,305804

% SU TOTALE DIRITTI DI VOTO

74,795072
10,502791
0,007941
0,000000
85,305804
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